
KYSY MEILTÄ

F12

Nnapsauta ylävalikossa kohtaa 
Tiedosto 1 , kun asiakirja on 

avoinna Wordissä.

1 Valitse vasemmanpuoleisesta va-
likosta kohta Tallenna kopio 2 .2 3

Nyt voit valita tallennuskohteen 5  ja nimetä tie-
doston 6 . Napsauta lopuksi kohtaa Tallenna 7 .

Word tallentaa tiedostot oletuk-
sena OneDriveen 3 . Napsauta 

sen sijaan painiketta Selaa 4 .

KÄYTÄ PIKANÄPPÄINTÄ

Näytimme edellä, miten voit tal-
lentaa asiakirjan uuteen sijain-
tiin. Sen voi itse asiassa tehdä 
helposti myös painamalla näp-
päimistön F12-painiketta, jolloin 
Word avaa kohdassa neljä ku-
vatun Resurssienhallinnan valin-
taikkunan.

4

Missä on Wordin 
Tallenna nimellä?
Word 365:ssä pitäisi pystyä tallenta-
maan asiakirjan kopio uudella ni-
mellä tai uuteen paikkaan Tallenna 
nimellä -kohdasta. En kuitenkaan 
enää löydä tätä käyttöliittymästä. 
Mitä minun pitäisi tehdä?

 VASTAUS  Kopion tallentaminen on 
edelleen mahdollista, mutta kohdan 
nimi on nyt Tallenna kopio. Näytäm-
me uuden menetelmän asiakirjan 
uuden version tallentamiseen. Tä-
hän on olemassa myös oikotie.

Video
Katso video vaihe vaiheelta verkkosivuiltamme kotimikro.fi/2413
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Kysy meiltä -toimittaja
Steffen Slumstrup Nielsen

LÄHETÄ MEILLE 
KYSYMYKSESI

Näillä sivuilla vastaamme  
lehden tilaajien kysymyksiin.
 
Lähetä kysymys lehden  
artikkeleista ja ohjelmista  
tai tietokoneesi toimin-
nasta osoitteeseen:

kotimikro.fi/kysymeilta

Kuva: fotosforyou_rk/Shutterstock

Tunnistin on hiiren alapuolella. Jos se on naar-
muuntunut, se voi aiheuttaa yllättäviä liikkeitä.

Hiiren kursori 
liikkuu oudosti
Minulla on Logitechin langaton hiiri, jota 
en useinkaan pysty hallitsemaan. Kun lii-
kutan hiirtä, kursori liikkuu ruudulla ou-
dosti. Olen yrittänyt päivittää ajurin il-
man tulosta. Onko teillä neuvoja?

 VASTAUS  Kun hiiren osoitin liikkuu oudos-
ti, se johtuu yleensä siitä, että tunnistin on 
joko likainen tai siinä on halkeama. Kokei-
le puhdistaa hiiri kostealla, nukkaamatto-
malla liinalla tai pumpulipuikolla. Sinun 
on ehkä ostettava uusi hiiri, jos hiiri on la-
dattu ja puhdistettu, mutta sama jatkuu. 

Luin juttunne Google 
Lensistä lehden numerosta 
6/2024. ja latasin sovelluk-
sen. Puhelimessani Google 
Lens on kuitenkin englan-
niksi, enkä voi vaihtaa kieltä 
suomeksi. Sama koskee Goo-
gle-tiliäni. Mitä voisin tehdä 
tässä tilanteessa?

VASTAUS  Voit vaihtaa kie-
len sovelluksen asetuksista. 
Vaihtoehto on kieltämättä pii-
lotettu hieman epäloogiseen 
paikkaan valikossa, joten 
sitä voi olla vaikea löytää. 
Tässä on ohjeet siihen, kuin-
ka voit käyttää Googlen näp-
pärää kuvahakua.

Hae Google Lens suomeksi

Avaa aluksi puhelimessasi 
Lens-sovellus 1 .

Napsauta kohtaat  
Sovelluksen kielet 4  

(tai Kieli) alempana ikkunassa.

Napsauta sitten kolmea 
pistettä oikeassa yläkul-

massa 2 . Valitse valikkokohta 
Manage permissions 3  
(Hallinnoi käyttöoikeuksia).

Valitse Suomi 5  eri kie-
lien luettelosta. Kieli vaih-

tuu saman tien.
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Lataa Google. mitä tässä näkyy?:  
kotimikro.fi/2413
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Napsauta sitten ylävalikossa 
Exceptions-välilehteä 3 .

Valitse sitten ikkunan keskellä 
kohta Settings 2 .

Napsauta aluksi vasemmalla  
puolella kohtaa  Account 1 .

32

1

Napsauta painiketta 
Add an exception 4 . 4

5 Sen jälkeen voit valita ohjelman, 
jota virustorjunta ei tarkista. Nap-

sauta Browse-painiketta 6 .

Valitse vieritysvalikosta kohta  
File or folder location excep-

tion 5 . Napsauta painiketta Add.

6 7

Avast estää 
ohjelman
Virustorjuntaohjelmani Avast 
estää ohjelman, jota käytän tiedos-
tojen synkronointiin. Voin toki pois-
taa Avastin tilapäisesti käytöstä, 
mutta se tuntuu vaaralliselta, kun 
käytän tarvitsemaani ohjelmaa pit-
kään. Mitä minun pitäisi tehdä?

 VASTAUS  Olet oikeassa siinä, että 
virustorjuntaohjelmaa ei pidä kyt-
keä pois päältä pitkäksi aikaa ker-
rallaan. Voit luoda poikkeuksen, jot-
ta Avast on pois käytöstä silloin kun 
käytät tiettyä ohjelmaa, johon luo-
tat. Tämä tehdään seuraavasti:

Merkitse ohjelma 7  luettelosta ja 
valitse kohta OK. Napsauta seu-

raavassa ikkunassa kohtaa Add.
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Älä suotta panttaa niksitietoa, vaan lähetä vinkkisi osoitteeseen vinkit@kotimikro.fi
Julkaistusta vinkistä saa hienon palkinnon. 

Skype ei näytä verkkokamerani 
kuvaa. Sain neuvon, että minun 
pitäisi tarkistaa, toimiiko kamera 
muissa ohjelmissa. Minulla ei kui-
tenkaan tietääkseni ole muita oh-
jelmia, jotka käyttävät kameraa. 
Kuinka voisin tarkistaa tämän?

 VASTAUS  Olet saanut hyvän neu-
von. Suosittelemme, että kokeilet 
Windowsin omaa kamerasovellus-
ta. Sitä käyttämällä voit nopeas-
ti tarkistaa, onko kamerassa jotain 
mekaanista vikaa vai aiheuttaako 
Skype ehkä ongelmia.

Jos kamera toimii, näet kuvan 3  
Kamera-sovelluksessa.

Kirjoita kamera 1  Windowsin haku-
kenttään ja napsauta hakutulosta 2 .

2

1

Miten tarkistan 
verkkokamerani?

Valitse kohta Näytä ja napsauta 
Asetukset-painiketta 1 .

Valitse välilehti Yleiset ja nap-
sauta Tyhjennä-painiketta 2 .

Viimeisimmät tiedostot 3  
poistetaan näkymästä.

1

2 3

Piilota viimeksi käytetyt asiakirjat
Resurssienhallinnassa näyte-
tään viimeksi käytetyt asiakirjat.
Huomasin hiljattain, että tämän 
luettelon voi poistaa nopeasti 
suoraan Windows 10:n Re-
surssienhallinnassa. Tämä on 
kätevää, jos jaat tietokoneen 
toisinaan muiden kanssa.

Ystävällisin terveisin
Peter Jørgensen

TOIMITUKSEN KOMMENTTI
Tämä on hyvä tietää. Jos tieto-
koneellasi on muitakin käyttäjiä, 
voit piilottaa viimeksi käytetyt 
asiakirjat näkymästä kaikille. 
Näytämme, kuinka tämä teh-
dään Windows 10:n Resurssi-
enhallinnassa.

LU
KI

JA
VI

NK
KI

Tästä vinkistä palkintona on Sandberg USB C-laturi.
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Kuva: Tariq Mahmud Naim/Shutterstock



 

 
 

Edgessä 1  näytön oikeaan reu-
naan ilmestyy sivupalkki, joka 

laajenee huomattavasti osoittimen lä-
hestyessä. Haluamme välttää tämän.

1 Kirjoita edge://settings/sidebar 
osoitekenttään 2  ja paina sitten  

Enter-näppäintä.

2 3

Napsauta liukukytkintä 4  kohdan Näytä Copilot vieressä siten, et-
tä se muuttuu valkoiseksi. Jos näkyviin tulee painike Käynnistä 

uudelleen, niin napsauta sitä käynnistääksesi Edgen uudelleen.

Napsauta seuraavaksi luettelos-
sa kohtaa Copilot 3 .

4 5

Voinko poistaa 
Copilotin Edgestä?
Olen yleisesti ottaen tyytyväinen 
Edge-selaimeen, mutta nyt selai-
men oikeaan laitaan on ilmestynyt 
ärsyttävä palkki nimeltä Copilot. 
Käsittääkseni kyse on tekoälystä, 
jota en tarvitse. Voinko mitenkään 
poistaa Copilotin? 

 VASTAUS  On totta, että Copilot 
ponnahtaa itsepintaisesti esiin se-
laimen oikealle puolelle, kun siirrät 
hiiren sinne. Onneksi voit kytkeä 
sen kokonaan pois päältä selaimen 
asetuksista. Näytämme tässä, miten 
se tehdään.

Copilot on nyt pois käytöstä si-
vupalkissa 5  ja pienennettynä  

sarakkeeksi, joka ei laajene.
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Haluaisin luoda pika-
kuvakkeen tiedostolle 
Reurssienhallinnan Pika-
käyttö-valikkoon. Olen 
aiemmin voinut valita 
kohdan Kiinnitä pikakäyt-
töön, mutta nyt tätä vaih-
toehtoa ei ole valikossa. 
Mistä tämä voisi johtua? 

 VASTAUS  Et voi lisätä 
tiedostoja pikakuvakkeiksi, 
ainoastaan kansioita. Jos sen 
sijaan napsautat kansiota 
hiiren oikealla, vaihtoehto on 
valikossa käytettävissä. 

En löydä uudesta 
Outlookista toimintoa, 
jolla voisin kerätä säh-
köpostit kahdesta osoit-
teestani yhteen postilaa-
tikkoon. Eikö tätä toimin-
toa ole enää olemassa? 

 VASTAUS  Valitettavasti tätä 
mahdollisuutta ei enää ole. 
Mekin olisimme halunneet pi-
tää sen, koska se oli aiemmin 
kätevä osa Microsoftin sähkö-
postiohjelmaa. 

Minulla on uusi tietokone, 
jossa on ARM-prosessori. 
En voi enää käyttää 
Avastin virustorjuntaa 
ollenkaan. Miten tämä voi 
olla mahdollista?

 VASTAUS  Valitettavasti 
Avast One Essentials kuuluu 
ohjelmiin, joita ei ole kehitetty 
ARM-prosessoreita varten.

Näyttö on  
mustavalkoinen
Tietokoneessani on tapahtunut jo-
tain outoa: aivan kaikki muuttui yht-
äkkiä mustavalkoiseksi, kun olin ko-
pioimassa tekstiä. Värit ovat hävin-
neet kaikista ohjelmista ja myös itse 
Windowsista. Tämä on todella ärsyttä-
vää. Kuinka saan palautettua värit ta-
kaisin Windows 11:n näkymään?

 VASTAUS  Windowsissa on harmaasä-
vysuodatin, joka kytkeytyy päälle näp-
päinyhdistelmällä Windows-näppäin + 
Ctrl + C. Painoit luultavasti vahingos-
sa Windows-näppäintä kopioidessasi 
tekstiä, jolloin suodatin aktivoitui. Näin 
saat suodattimen pois päältä:

Aloita napsauttamalla hiiren oikealla 
Windowsin aloituspainiketta 1 . Valit-

se valikosta kohta Asetukset 2 .

Valitse vasemmalta puolelta kohta 
Helppokäyttötoiminnot 3 .

Valitse sitten kohta 
Värisuodattimet 4 .

Napsauta liukukytkintä 5  kohdassa 
Värisuodattimet siten, että sen tila 

on Ei käytössä. Näin saat värit takaisin.

1 2

43

 
1

2

3

4

5

KOTIMIKRO 13 ❚�❚�❚� 2024
WWW.KOTIMIKRO.FI 61



KYSY MEILTÄ

Älä suotta panttaa niksitietoa, vaan lähetä vinkkisi osoitteeseen vinkit@kotimikro.fi
Julkaistusta vinkistä saa hienon palkinnon. 

Miksi selain näyttää 
vain tyhjän sivun?
Google Chrome on jotenkin jumis-
sa tietokoneessani. Kun käynnistän 
ohjelman, se näyttää vain tyhjän ik-
kunan ja osoitepalkissa lukee teks-
ti ”about:blank”. Kuinka tämän pul-
man voisi korjata? 

 VASTAUS  Kuulostaa siltä, että Chro-
me on unohtanut selaimessasi 
yleensä käytettävän aloitussivun ja 
näyttää sen sijaan tyhjän oletussi-
vun ilman sisältöä. Onneksi tämä 
on helppo korjata. 

Avaa Chrome-selain. Kirjoita 
chrome://settings/onStartup 1 . 

Paina Enter-näppäintä.

Ota käyttöön kohta Avaa tietty sivu tai sivujoukko 2 . 
Voit nyt lisätä tavallisen aloitussivusi napsauttamalla paini-

ketta Lisää uusi sivu 3  ja kirjoittamalla vielä sivun osoitteen.

Kun avaat Chromen seuraavan 
kerran, suosikkisivusi tulee näky-

viin. Tässä tapauksessa se on tuttu ja 
turvallinen Googlen hakusivu.

2 3

1

Valitse aloitus 1 , hiiren oikealla Kuvat 2  
ja vielä Mukauta tätä luetteloa 3 .

Ota käyttöön haluamasi kirjastot. 
Tässä valintamme on Musiikki 4 .

Nyt voimme avata 
Musiikki-kirjaston 5  

napsauttamalla aloitusvalikkoa.

1

2
3

Avaa kirjastot Windows 10:n käynnistysvalikosta
Windows 10:n kirjastot, kuten 
Asiakirjat ja Kuvat, näkyvät 
pikakuvakkeina käynnistysva-
likossa. Voit valita kuvakkeet, 
joiden haluat näkyvän. Uskoisin, 
että monet tietokoneen käyttä-
jät eivät tiedä tätä.

Ystävällisin terveisin
Carl Jensen

TOIMITUKSEN KOMMENTTI
Olet luultavasti oikeassa. Se 
on kätevä oikotie, josta on hyö-
tyä monille. Näytämme tässä, 
kuinka voit järjestää luettelon 
Windows 10:n aloitusvalikossa 
niin, että vain tarvitsemasi kir-
jastot näkyvät.

LU
KI

JA
VI

NK
KI

Tästä vinkistä palkintona on Sandberg Bluetooth-numeronäppäimistö.
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Tulostin tulostaa oudosti
Minulla on ollut Epson W-3520 
-mustesuihkutulostin jo muuta-
man vuoden. Yhtäkkiä se ei tulos-
takaan sitä, mitä tulostussivulla 
on. Esimerkiksi Word-asiakirjois-
ta tulostuu vain osa tekstistä. Voi 
myös käydä niin, että fontti muut-

tuu osassa tekstiä. PDF-tiedosto-
ja ei voi tulostaa ollenkaan. Mikä 
voisi olla vikana? 

 VASTAUS  Kuvaus viittaa siihen, 
että niin sanotussa taustatulos-
tuksessa voi olla ongelmia. Se on 

apuohjelma, joka varmistaa, että 
tulosteet lähetetään tulostimeen 
oikein. Siksi sinun kannattaa yrit-
tää poistaa tämän ohjelman kaik-
ki tiedostot. Tässä esitelty me-
netelmä on sama sekä Windows 
10:ssä ja 11:ssä.

Napsauta aloitusta 1  hiiren oi-
kealla ja valitse Suorita 2 .

Avaa Resurssienhallinta. Siirry 
seuraavaksi siellä kohtaan 

C:\Windows\System32\spool\
PRINTERS 6 .

Kirjoita services.msc 3  ja 
paina Enter-painiketta.

Käytä pikanäppäintä CTRL + 
A. Napsauta hiiren oikealla vali-

tulla alueella 7  ja valitse Poista 8 .

Vieritä luetteloa, napsauta hii-
ren oikealla kohtaa Taustatu-

lostus 4  ja valitse Pysäytä 5 .

Napsauta kohdan 3 avoimessa 
ikkunassa uudelleen kohtaa 

Taustatulostus 9 . Valitse kohta 
Käynnistä 10. Kokeile tulostamista.
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Avaa Chrome-selain ja siirry 
Google Driveen osoitteessa 

drive.google.com 1 . Etsi tiedosto 2 , 
jonka aiemman version haluat löytää. 

Napsauta hiiren oikealla aloitus-
painiketta 1  ja valitse seuraavak-

si kohta Levynhallinta 2 .

Napsauta hiiren oikealla C-ase-
maa 3  ja valitse kohta Laajenna 

asema... 4 . Käy seuraavat vaiheet lä-
pi, niin varaamaton tila on käytössä 5 .

1

1 2

2 Oikeanpuoleisessa sarakkeessa 
näkyvät nyt korjaukset, joita olet 

tehnyt laskentataulukkoon. Napsautta-
malla aiempaa versiota 6  selaimeen 
aukeaa uusi välilehti.

Napsauta Google Driven näkymässä hiiren 
kakkospainikkeella taulukkoa 3 . Vie hiiri 

kohtaan Tiedoston tiedot 4  ja napsauta sitten 
kohtaa Toiminta 5 .

3

Voiko taulukon 
palauttaa?
Käytän usein Google Sheets -työka-
lua taulukkolaskentaan. Olen vali-
tettavasti muuttanut useita arvoja 
budjettitaulukossani, enkä muis-
ta, mitä kaavoja olen käyttänyt. 
Onko olemassa varmuuskopiota, 
jolla voin palata ajassa taaksepäin 
Sheetsissä ja palauttaa laskenta-
taulukon aiemman version? 

 VASTAUS  Google tallentaa itse 
asiassa kaikki muutokset, joita teet 
asiakirjoihin ja taulukoihin. Google 
Driven kätevällä ominaisuudel-
la voit selata ajassa taaksepäin ja 
nähdä aiemmin tekemäsi muutok-
set. Näin voit myös käyttää lukuar-
voja uudelleen ja palauttaa halua-
masi laskentataulukon. 

Levynhallinnan mukaan kiinto-
levyllä on kymmenen gigatavua 
käyttämätöntä tilaa. Voinko miten-
kään siirtää tilaa C-asemalle?

 VASTAUS  Kyllä voit. Niin sanottu 
varaamaton tila voidaan helposti 
siirtää C-asemalle. Tämä onnistuu 
sekä Windows 10:ssä että 11:ssä.

Miten laajennan 
C-asemaa?
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Älä suotta panttaa niksitietoa, vaan lähetä vinkkisi osoitteeseen vinkit@kotimikro.fi
Julkaistusta vinkistä saa hienon palkinnon. 

Kuva: Bonya_06, pandastockart, Pavlo S/Shutterstock

Käynnistä Edge. Kirjoita jo-
tain hakukenttään 1  ja paina 

Enter-painiketta. Näet Bingin ha-
kutulokset normaalisti selaimen 
pääikkunassa.

Tämä näyttää tulokset samalle hakusanalle yhtä lailla 
Googlesta 4 . Pienellä nuolella 5  voit valita toisen ha-

kukoneen. Voit vetää jakolinjaa 6  siten, että molemmilla ha-
kukoneilla on yhtä paljon tilaa selainikkunassa.

Napsauta sitten painiketta 
Kuulostaa hyvältä 3  käyt-

tääksesi toista hakukonetta.

Napsauta nyt hakukuvaketta 
palkissa oikealla 2 .1

43

2

Katso tulokset kahdesta hakukoneesta samaan aikaan
Löysin Edgestä uuden kätevän ominai-
suuden. Kun haluan hakea jotain, voin 
katsoa Googlen ja Bingin hakutulokset 
yhtaikaa vierekkäin. Käytän tätä toisi-
naan nähdäkseni, kumpi hakukoneista 
antaa minulle tarpeisiini paremmin sopi-
vat hakutulokset.

Ystävällisin terveisin
Søren Jensen

TOIMITUKSEN KOMMENTTI
Tämä on todellakin yllättävä ominaisuus, 
ja onkin erittäin mielenkiintoista nähdä 
kahden hakukoneen tulokset vierekkäin. 
Hakukoneet lähestyvät tehtäviä hyvinkin 
erilaisista lähtökohdista. Tässä esitetyis-
sä ohjeissa oletuksena on, että käytät 
Bingin hakua Edge-ohjelman oletusha-
kukoneena.

LU
KI
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VI
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Tästä vinkistä palkintona on Sandberg Motion Tracking Phone Mount -puhelinteline.
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